



Poskytnutí dodatečných informací č. 3

v zadávacím řízení dle § 21 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) – otevřené řízení.

s názvem:

Dodávka spotřebního zdravotnického materiálu pro intervenční radiologii - neurointervence

Dotaz č. 1:

Zadavatel požaduje u části 5 Remodelační intrakraniální balonky, aby celkový souhrn dodávek pro jednoho objednatele za období 12 po sobě jdoucích měsíců činil nejméně 180.000 Kč bez DPH. Jako dlouholetý dodavatel produktů pro intervenční neuroradiologii si dovoluujeme upozornit, že vzhledem k frekvenci použití tohoto speciálního zařízení je velmi problematické splnit daný limit dodávek pro jednoho odběratele za období 12 po sobě jdoucích měsíců v období 3 let před uplynutím lhůty pro podání nabídky. Remodelační balonky se používají pouze na několika málo pracovištích v ČR a jejich použití je velmi zřídka. Stanovený limit 180.000,- Kč bez DPH s velkou pravděpodobností splní pouze jeden dodavatel a to pravděpodobně povede ke zrušení veřejné zakázky. Pokud je nám známo, v ČR dodávají tyto balonky pouze tři dodavatelé. Snížení požadovaného limitu by rozšířilo okruh uchazečů a umožnilo zadavateli vybrat ekonomicky výhodnější nabídku.

Žádáme tímto o změnu zadávací dokumentace tak, aby byl snížen limit pro prokázání technických kvalifikačních předpokladů v části 5 ve výše uvedeném smyslu.

Odpověď č. 1:

Pro splnění technických kvalifikačních předpokladů části 5 upravuje zadavatel minimální částku požadovaných osvědčení na 80 000,-Kč bez DPH. V souvislosti s touto úpravou zadavatel stanovuje nový termín pro podání nabídek části 5 na 10.03.2015 v 10:00 hod. Otevírání obálek pro část 5 na 10.03.2015 v 11:00 hod.

Termín pro podání nabídek **všech ostatních částí** se nemění a zůstává 02.02.2015 v 10:00 hod. Otevírání obálek 02.02.2015 v 11:00 hod.

**Dotaz č. 2:**

Zadavatel požaduje po uchazeči vyplnění závazného vzoru Krycího listu, který je přiložen jako příloha č.1 Zadávací dokumentace, avšak v zadavatelem poskytnutém Krycím listu je uveden název zakázky: „Dodávka spotřebního zdravotnického materiálu pro intervenční kardiologii“

Může zadavatel uchazeči poskytnout vzor krycího listu s odpovídajícím názvem Veřejné soutěže, nebo připustit změnu krycího listu uchazečem?

Odpověď č. 2:

Přílohou této dodatečné informace je aktualizovaný krycí list.

V Ústí nad Labem dne: 15 -01- 2015

Ing. Petr Fiala
generální ředitel

06

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem
IČ: 25488627
DIČ: CZ 25488627